様式第１号（第９条第１項第１号関係）

   　　　　　                                      令和  　年　月　日

　公益財団法人かがわ産業支援財団
理事長　近藤　清志　様

所　在　地
名　　　称
代表者（法人にあっては、代表者の職・氏名）

令和７年度新かがわ中小企業応援ファンド等事業助成金交付申請書

　上記の件について、新かがわ中小企業応援ファンド等事業要領第９条第１項第１号の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　助成メニュー　　　　　　海外見本市出展支援事業

２　事業名

３　助成金交付申請額　　　 　　　　　 　　　　千円

４　助成事業の開始及び完了予定年月日

交付決定日　～　　令和　年　月　日

５　事業の内容
　　　　　　　別紙「事業実施計画書」のとおり

（添付書類）
　①　助成対象経費の積算の根拠となる見積書等の写し
　②　直近の納税証明書
　　ア　香川県税：「香川県の行う入札参加資格審査等申請用」の納税証明書
　　イ　消費税及び地方消費税：「その３　未納税額のない証明用」の納税証明書
③　事業実態の確認書類
　【法人の場合】
　　ア　法人登記の現在事項証明書又は履歴事項全部証明書
　　イ　直近３期分の財務諸表（貸借対照表、損益計算書、製造原価報告書、販売費及び一般管理費の明細）
　【個人事業主の場合】
　　ウ　住民票の写し又は住民票記載事項証明書
エ　個人事業の開業届出書の控えの写し
オ　直近３か年の確定申告書（第一表、第二表、白色申告の場合は収支内訳書　（１・２面）、青色申告の場合は所得税青色申告決算書（１～４面））の写し
　④　香川県に提出した経営革新計画に係る承認申請書一式の写し及び香川県からの承認通知書の写し（申請した事業内容について、中小企業等経営強化法に基づく経営革新計画の承認を香川県から得ている場合のみ添付）
　⑤　誓約書
　⑥　チェックリスト
6